ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
«ГОСУДАРСТВЕННАЯ НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ

КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ от 15.08.2011 № 1227
«Об утверждении Правил внутреннего распорядка для пациентов стационара

и Правил пребывания в стационаре лиц, осуществляющих уход за детьми
ГБУ3 НСО «Государственная Новосибирская областная клиническая больница»

В целях соблюдения требований Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О
персональных данных»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ ГБУЗ НСО «ГНОКБ» от 15.08.2011 №
1227 «Об утверждении Правил внутреннего распорядка для пациентов стационара и
Правил пребывания в стационаре лиц, осуществляющих уход за детьми ГБУЗ НСО
«Государственная Новосибирская областная клиническая больница»:

1.1. Пункт 2 приложения № «I Правила внутреннего распорядка для пациентов
стационара ГБУЗ НСО «ГНОКБ» дополнить подпунктом 2.14 в следующей редакции:

«2.14) осуществлять видеосъемку других пациентов или лиц, осуществляющих
уход за пациентами, и/или медицинских работников».

1.2. Пункт 2 приложения № 2 «Правила пребывания в стационаре ГБУЗ НСО
«ГНОКБ» лиц, осуществляющих уход за детьми» дополнить подпунктом 2.14 в
следующей редакции:

«2.14) осуществлять видеосъемку других пациентов или лиц, осуществляющих
уход за пациентами, и/или медицинских работников».

2. Главной медицинской сестре Новицкой Т.Н. обеспечить размещение в
отделениях больницы вышеуказанных Правил с учетом внесенных изменений и
организовать ознакомление с ними пациентов и лиц, осуществляющих уход за
пациентами.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главную
медицинскую сестру Новицкую Т.Н.

Главный врач А.В. Юданов

г. Новосибирск

Согласовано:
Заместитель главного врача
ПО M C n U T T T / m r i r n ™  Ч Я Р . Т И Т.В. Комиссарова

Палыга
3159762 |  п f t .

1 экз. -  дело
1 экз. -  Комиссарова Т Ж /
1 экз. -  Новицкая Т.И. J,
по 1 экз. -  старшим медсестрам отделений